allegato al documento
DEMANIO.AGDABMO01.REGISTRO
UFFICIALE.0013240.22-11-2018.1

%‘q/éffw/ﬂ - %’w& lesviloriate del Governo
a %ﬁ/za/aﬂa

S £ O—V%Z//zzﬁﬂ/}%zfﬂ/z& Svsir Comeradt e Wi Eovniivaseade
Ppggpenci Tt Goovypen Gk, Eviiime

c-mezr?” giorgio.carissimi@interno.it  telef.: 0874 406416

%//ﬂ/é/ﬂ/é% ﬂé%/(m Coveniin Dpstione Eromatir Gotines
- claudia.cosimi@interno.it  telef.: 0874 406467
%’M’Z Gonsimrey P ufficiocontratti.prefcb@pec.interno.it

Prot. nr.89808
IL DIRIGENTE

VISTA la propria determina a contrarre nr. 79747 del 15 ottobre 2018 con la
guale e stata indetta una procedura di gara mediante l'indizione di una
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del del D.Lgs. 50/2016 per I'affidamento
del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei
provvedimento di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art.
214 bis del D.Lgs. 285/92;

CONSIDERATO secondo gquanto stabilito nel disciplinare di gara, al punto V
rubricato “ Criterio di aggiudicazione” |'aggiudicazione verra effettuata con il
criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa individuata sulla base del
miglio rapporto qualita/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Igs. 50/2016;

CONSIDERATO, altresi, che secondo guanto stabilito al punto IX del succitato
disciplinare di gara si stabilisce che “il servizio sara aggiudicato con il criterio
dell'offerta economicamente piu vantaggiosa da apposita commissione, sulla
base dei criteri di valutazione e dei relativi fattori ponderali “indicati nella tabella
inclusa nel disciplinare stesso;

DISPONE

di nominare una commissione incaricata dello svolgimento di tutti gli
adempimenti relativi alla procedura di gara per |'affidamento del servizio di
recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimento di sequestro
amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214 bis del D.Lgs. 285/92 per
I’'ambito territoriale provinciale di Campobasso per la durata di mesi 36 dalla
data di rilascio al custode acquirente da parte delle stazioni appaltanti delle
credenziali di accesso al sistema informatizzato di trasmissione dei dati (5IVES);

P w di Campobaro - Piavia G Pope n. 24 - Tell n. 05747067
&E-rnail /! . J7 @ e A %aywﬁlaw%. m/é/ @z&&.uﬂ‘eﬁw.z/

Sto  wellwwe, vz, ;Z/



mailto:giorgio.carissimi@interno.it
mailto:ufficiocontratti.prefcb@pec.interno.it
mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:protocollo.prefcb@pec.interno.it
http://www.prefettura.it/campobasso

%‘q/éffw/ﬂ - %’w& lesviloriate del Governo
a %ﬁ/za/aﬂa

S £ O—V%Z//zzﬁﬂ/}%zfﬂ/z& Svsir Comeradt e Wi Eovniivaseade

Ppggpenci Tt Goovypen Gk, Eviiime

c-mezr?” giorgio.carissimi@interno.it  telef.: 0874 406416

%//ﬂ/é/ﬂ/é% ﬂé%/(m Coveniin Dpstione Eromatir Gotines
- claudia.cosimi@interno.it  telef.: 0874 406467
%’M’Z Gonsimrey P ufficiocontratti.prefcb@pec.interno.it

La Commissione di gara risulta composta dal personale di seguito indicato:

Dott. Arch. Giorgio Carissimi — Dirigente del Servizio Il - Amministrazione,
Servizi Vari e Attivita Contrattuale - che svolge funzioni di Presidente della
Commissione;

ingegner Marcello Bosica - Vicedirettore dell’Agenzia del Demanio -
Direzione Regionale Abruzzo e Molise - in qualita di componente di
Commissione;

Dott. Luigi Fidanza - Funzionario Amministrativo - in qualita di componente
di Commissione;

La Dott.ssa Claudia Cosimi, Responsabile del procedimento, assicurera in
relazione alle operazioni di gara le funzioni di ufficiale verbalizzante.

il presente provvedimento verra trasmesso al Sig. Prefetto, al Sig. Vice Prefetto
Vicario ed ai membri della Commissione di gara.

Campobasso, 21 novembre 2018

iL DIRIGENTE
Servizio 2°

Firmato digitalmente da: (Dott. Arch. Giorgio Carissimi)

GIORGIO CARISSIMI

Ministero dell'Interno/97420690584
Firmato il 21/11/2018 17:36

Seriale Certificato: 4773

Valido dal 06/10/2016 al 07/10/2019

TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA

L’ originale conservato agli atti riporta la firma autografa ai sensi e per gli effetti del disposto di
cui all’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 e ss.mm.ii.

P w di Campobaro - Piavia G Pope n. 24 - Tell n. 05747067
&E-rnail /! . J7 @ e A %aywﬁlaw%. m/é/ @z&&.uﬂ‘eﬁw.z/

Sto  wellwwe, vz, ;Z/



mailto:giorgio.carissimi@interno.it
mailto:ufficiocontratti.prefcb@pec.interno.it
mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:protocollo.prefcb@pec.interno.it
http://www.prefettura.it/campobasso

